
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 4,209,875 4,092,599 117,276

국            223,744 223,744 0

기          1,252,692 1,241,004 11,688

시          1,323,913 1,287,729 36,184

구          1,409,526 1,340,122 69,404

보건의료 정책으로 건강도시 건설 3,883,931 3,762,189 121,742

국            223,744 223,744 0

기          1,252,692 1,241,004 11,688

시          1,219,739 1,179,089 40,650

구          1,187,756 1,118,352 69,404

생애주기별 체계적인 건강관리 2,296,605 2,274,029 22,576

국            220,808 220,808 0

기            846,514 835,226 11,288

시            904,621 898,977 5,644

구            324,662 319,018 5,644

보건소방문보건사업 294,584 302,008 △7,424

기            147,292 151,004 △3,712

시             73,646 75,502 △1,856

구             73,646 75,502 △1,856

101 인건비 294,584 302,008 △7,424

기            147,292 151,004 △3,712

시             73,646 75,502 △1,856

구             73,646 75,502 △1,856

10 기간제근로자등보수 294,584 302,008 △7,424

  ○방문보건사업 인부임               294,584            302,008          △7,424  경정 294,584,000원

기            147,292 151,004 △3,712

시             73,646 75,502 △1,856

구             73,646 75,502 △1,856

암환자의료비지원 324,156 294,156 30,000

기            162,078 147,078 15,000

시             81,039 73,539 7,500

구             81,039 73,539 7,500

307 민간이전 324,156 294,156 30,000

기            162,078 147,078 15,000

시             81,039 73,539 7,500

구             81,039 73,539 7,500

01 의료및구료비 324,156 294,156 30,000

  ○암환자의료비지원               324,156            294,156           30,000  경정 324,156,000원

기            162,078 147,078 15,000

시             81,039 73,539 7,500

구             81,039 73,539 7,500

영양플러스사업 67,708 67,708 0

국             33,854 33,854 0

시             16,927 16,927 0

구             16,927 16,927 0

201 일반운영비 5,230 3,730 1,500

국              2,615 1,865 750

시              1,308 933 375



부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구              1,307 932 375

01 사무관리비 5,230 3,730 1,500

  ○교육자료제작(홍보물등)                 2,500              1,000            1,500  경정 2,500,000원

국              1,250 500 750

시                625 250 375

구                625 250 375

307 민간이전 40,908 42,408 △1,500

국             20,454 21,204 △750

시             10,227 10,602 △375

구             10,227 10,602 △375

01 의료및구료비 40,908 42,408 △1,500

  ○보충영양 식품비                40,408             41,908          △1,500  경정 40,408,000원

국             20,204 20,954 △750

시             10,102 10,477 △375

구             10,102 10,477 △375

지역연계 호스피스 사업 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○호스피스사업운영비                 2,400              3,000            △600

  ○위탁교육비                   600                  0              600

  경정 2,400,000원

  경정 600,000원

아토피천식예방관리사업 20,000 20,000 0

기             10,000 10,000 0

시              5,000 5,000 0

구              5,000 5,000 0

201 일반운영비 16,500 15,000 1,500

기              8,250 7,500 750

시              4,125 3,750 375

구              4,125 3,750 375

01 사무관리비 16,500 15,000 1,500

  ○아토피천식예방관리사업 운영
               16,500             15,000            1,500      경정16,500,000원

기              8,250 7,500 750

시              4,125 3,750 375

구              4,125 3,750 375

307 민간이전 3,100 4,600 △1,500

기              1,550 2,300 △750

시                775 1,150 △375

구                775 1,150 △375

01 의료및구료비 3,100 4,600 △1,500

  ○친화학교 아토피천식환자 지원
                3,100              4,600          △1,500      경정 3,100,000원

기              1,550 2,300 △750

시                775 1,150 △375

구                775 1,150 △375

금정구도시건강센터 운영 200,000 200,000 0

시            200,000 200,000 0



부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7,200 7,200 0

시              7,200 7,200 0

01 사무관리비 3,500 2,800 700

  ○신발장 구입                 1,100                400              700  경정 1,100,000원

시              1,100 400 700

02 공공운영비 3,700 4,400 △700

  ○전기세                 2,700              3,200            △500  경정 2,700,000원

시              2,700 3,200 △500

  ○상하수도요금                 1,000              1,200            △200  경정 1,000,000원

시              1,000 1,200 △200

지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 859,014 858,214 800

기            265,313 264,913 400

시            169,788 169,388 400

구            423,913 423,913 0

금연클리닉운영 137,352 136,552 800

기             68,676 68,276 400

시             68,676 68,276 400

201 일반운영비 29,652 28,852 800

기             14,826 14,426 400

시             14,826 14,426 400

01 사무관리비 29,652 28,852 800

  ○금연클리닉사업 운영비                29,652             28,852              800  경정 29,652,000원

기             14,826 14,426 400

시             14,826 14,426 400

완벽한 방역체계 구축 728,312 629,946 98,366

국              2,936 2,936 0

기            140,865 140,865 0

시            145,330 110,724 34,606

구            439,181 375,421 63,760

국가필수예방접종사업 242,735 198,975 43,760

307 민간이전 242,735 198,975 43,760

01 의료및구료비 242,735 198,975 43,760

  ○독감예방접종약               127,760             84,000           43,760  경정 127,760,000원

전염병 예방관리 23,360 3,360 20,000

201 일반운영비 23,360 3,360 20,000

01 사무관리비 23,360 3,360 20,000

  ○전염병관리 홍보물 제작비                 4,400              1,500            2,900

  ○전염병예방 관련 소모품 구입                17,100                  0           17,100

    －마스크                 1,600                  0            1,600

    －검사배지                 7,000                  0            7,000

    －손세정제                 3,000                  0            3,000

    －손소독제                 5,000                  0            5,000

    －체온계                   500                  0              500

  경정 4,400,000원

  400원*4,000개

  350,000원*20BOX

  6,000원*500개

  10,000원*500개

  50,000원*10개



부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 완벽한 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신종인플루엔자 발생대응 34,606 0 34,606

시             34,606 0 34,606

101 인건비 12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

10 기간제근로자등보수 12,000 0 12,000

  ○환자 접촉자 관리요원(성립전)
               12,000                  0           12,000      50,000원*2명*120일

시             12,000 0 12,000

201 일반운영비 22,254 0 22,254

시             22,254 0 22,254

01 사무관리비 22,254 0 22,254

  ○예방물품 구입 및 홍보물제작(마스크,배지 등
    구입)(성립전)                 1,580                  0            1,580      1,580,000

시              1,580 0 1,580

  ○비상근무자 급량비(성립전)                 1,568                  0            1,568  7,000원*224식

시              1,568 0 1,568

  ○체온계 구입(성립전)                 9,851                  0            9,851

    －초,중,고                 3,811                  0            3,811  40,536원*2개*47개소

시              3,811 0 3,811

    －어린이집,유치원,특수학교
                6,040                  0            6,040        40,536원*1개*149개소

시              6,040 0 6,040

  ○손 세정제 구입(성립전)
                9,255                  0            9,255      5,074원*24개*76개소

시              9,255 0 9,255

405 자산취득비 352 0 352

시                352 0 352

01 자산및물품취득비 352 0 352

  ○항바이러스제 보관용 캐비넷 구입(성립전)
                  352                  0              352      176,000원*2개

시                352 0 352

지역사회 복지수준 향상 104,174 108,640 △4,466

시            104,174 108,640 △4,466

지역사회 복귀 촉진 도모 104,174 108,640 △4,466

시            104,174 108,640 △4,466

정신질환자사회복귀시설운영 104,174 108,640 △4,466

시            104,174 108,640 △4,466

307 민간이전 104,174 108,640 △4,466

시            104,174 108,640 △4,466

02 민간경상보조 104,174 108,640 △4,466

  ○정신질환자사회복귀시설운영               104,174            108,640          △4,466

    －동래직업재활센터(운영비 등)
              104,174            108,640          △4,466        경정 104,174,000원

시            104,174 108,640 △4,466


